

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Skjorten.dk ApS

Tyrsbakke 13, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 40 78 53 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Thomas Elling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjorten.dk ApS Tyrsvakke 13, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 78 53 88
	Stiftet: 4. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Thomas Elling Kenn Harris Veggerby
Direktion	Kenn Harris Veggerby
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199.725 mod 105.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.725 mod 103.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser resultatet som værende i overensstemmelse med selskabets budget. Selskabets ejerkreds har stillet finansiering til rådighed for selskabet. Lånefaciliteterne kan opsiges med 12 måneders varsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	199.725	105.267
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.315</u>
Resultat før skat	199.725	103.952
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>199.725</u>	<u>103.952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>199.725</u>	<u>103.952</u>
Disponeret i alt	<u>199.725</u>	<u>103.952</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.213.246	2.289.821
Varebeholdninger i alt	3.213.246	2.289.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.900	0
Andre tilgodehavender	0	7.519
Tilgodehavender i alt	4.900	7.519
Likvide beholdninger	211.055	227.813
Omsætningsaktiver i alt	3.429.201	2.525.153
Aktiver i alt	3.429.201	2.525.153

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.090	-182.635
Egenkapital i alt	57.090	-142.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.342.900	2.642.900
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.342.900	2.642.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	24.888
Anden gæld	16.711	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.211	24.888
Gældsforpligtelser i alt	3.372.111	2.667.788
Passiver i alt	3.429.201	2.525.153

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-286.587	-246.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.952	103.952
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-182.635	-142.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.725	199.725
	40.000	17.090	57.090

Noter

			<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.342.900</u>	<u>0</u>	<u>3.342.900</u>	<u>3.342.900</u>
	<u>3.342.900</u>	<u>0</u>	<u>3.342.900</u>	<u>3.342.900</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Elling

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5b16fbb0-836c-4c4e-ae1-e94943f64c38

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-24 11:09:57 UTC



Kenn Harris Veggerby

Skjorten.dk ApS CVR: 40785388

Direktør

Serienummer: 13e1d8ca-c3fc-4f78-8136-5a8f8e2433b9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 06:43:14 UTC



Kenn Harris Veggerby

Skjorten.dk ApS CVR: 40785388

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 13e1d8ca-c3fc-4f78-8136-5a8f8e2433b9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 06:43:14 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 07:53:48 UTC



Thomas Elling

Dirigent

Serienummer: 5b16fbb0-836c-4c4e-ae1-e94943f64c38

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-06-26 10:50:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**